vadovaujantis Sutarties 7.5 punktu Šalys sudaro Susitarimą prie Sutarties (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria: 

1. Pirkėjas užsako papildomus darbus, nurodytus šio Susitarimo Priede, o Pardavėjas įsipareigoja juos 
atlikti. Papildomų darbų kaina Šalių susitarimu - 1060,00 Eur (tūkstantis šešiasdešimt eurų 00 ct) be PVM.  

2. Šalys pakeičia  Sutarties  2.1 punktą išdėstant jį nauja redakcija: „Bendra Sutarties kaina be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM) – 697 315,64 Eur (šeši šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai trys 
šimtai penkiolika eurų 64 ct), plius 21 proc. PVM – 146 436,28 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt šeši 
tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai, 28 ct), iš viso bendra Sutarties kaina su PVM – 843 751,92 
Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 92 ct)“. 

3. Šalys pakeičia  Sutarties  2.2.1 punktą išdėstant jį nauja redakcija: „Šalčio mašinos bei jos integravimui 
reikalingos įrangos, vamzdynų bei kitų medžiagų kaina be PVM – 464 112,66 Eur (keturi šimtai 
šešiasdešimt keturi tūkstančiai šimtas dvylika eurų 66 ct)“. 

4. Kitos Sutarties kainos dalys nekeičiamos.  

5. Šalys patvirtina, jog prieš pasirašant šį Susitarimą buvo įvertintos visos būtinos papildomų darbų 
sąnaudos, kiekiai, apsvarstytas Sutarties kainos pakeitimo klausimas, bei priimtas šis bendras